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Nieobozowa Akcja Letnia 2026

29 czerwca w Szkole Podstawowej nr 7 w Czeladzi rozpoczął się I turnus miejskich półkolonii
letnich pn. „Z dala od uzależnień - Nieobozowa Akcja Letnia”.

Oficjalnego otwarcia półkolonii dokonała komendant Justyna Puławska. Następnie podczas uroczystego
apelu burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz z pocztem sztandarowym wciągnął flagę na maszt, a wszyscy
uczestnicy odśpiewali hymn harcerski. Na zakończenie apelu każde dziecko otrzymało pamiątkowy bidon z
logo miasta. W wydarzeniu uczestniczyli również dyrektor SP7 Artur Polak oraz naczelnik Wydziału
Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Katarzyna Wanic.

Miejskie półkolonie letnie potrwają do 24 lipca. Dzieci wezmą udział w dwóch turnusach:

I turnus: 29 czerwca - 10 lipca 2026 r.
II turnus: 13 lipca - 24 lipca 2026 r.

Każdy turnus obejmie 135 uczestników, dzięki czemu z letniego wypoczynku skorzysta łącznie 270 dzieci.
Nad bezpieczeństwem i prawidłową organizacją zajęć podczas każdego turnusu będzie czuwać dziewięciu
wychowawców.

Program Nieobozowej Akcji Letniej 2026 obfituje w liczne atrakcje. Uczestnicy odwiedzą m.in.:

Park im. Jacka Kuronia w Sosnowcu,
Osikową Dolinę w Koziegłowach,
Chatę Wuja Toma w Szczyrku,
Park Rozrywki Twinpigs w Żorach,
Górę Żar, na którą wjadą kolejką linową,
Fundację Kare Oczko, gdzie będą mogli skorzystać z jazdy konnej,

https://www.czeladz.pl/pics/_news/52/polkolonie_2026.jpg


Ustroń,
Ośrodek Edukacji Ekologiczno-Geologicznej GEOsfera oraz Park Gródek w Jaworznie,
Bajkę Pana Kleksa w Katowicach,
Pustynię Błędowską.

Oprócz wycieczek w programie przewidziano również zajęcia profilaktyczne prowadzone przez psychologa
dziecięcego, wspierające rozwój emocjonalny i społeczny uczestników. Dzieci wezmą także udział w
zajęciach promujących kulturę harcerską, warsztatach plastycznych oraz zajęciach integracyjnych.
Zaplanowano również spotkania z przedstawicielami policji i straży pożarnej.

Wszystkie działania realizowane są pod opieką wykwalifikowanej kadry, dbającej o bezpieczeństwo i
atrakcyjny przebieg letniego wypoczynku.


